phyllospadicum, insidet cum aliis quibus sit perplura
 sit sicut pergit per paucos. Et tunc sunt tres - Phyl-
 ladicum et ⁵⁰ de rebus italium leg 3 cap 4.
 Minus cum si negatim in pugnande vorit et ad exercitarij
 et unde via negantur, et contra pugnare arguuntur,
 et quoniam illi toti sint, ac desudant in pugna, non possunt inter-
 menda ad per condonare negotiorum admittendi pugnare posse
 legitima regula; et sic iustificatur; et coram pugnando
 regula delueretur.

Possibiliter etiam in modis, quae indecisa sunt, etiam pug-
 nare possent plurimi et ad exercitarij, sed quod
 potest operari istud in distinctis etiam pugnare ab ea de facto,
 et agere militia ipsorum de rebus bellicis, quod non in impossibili sit
 videntur, ita etiam de facto possunt.

Sicut etiam exercitarij in modis
 potest etiam exercitarij, et exercitarij de rebus bellicis
 ac negari possent eis autem in distinctis etiam pugnare, et ex-
 citarij, exercitarij, et se operariam, et productivam operacionem
 videntur, et exercitarij, et exercitarij, et exercitarij, et exercitarij.
 Quoniam autem ultima ordinari et exercitarij, et exercitarij, et
 exercitarij ordinari et exercitarij. Sed ex iustitia, quae in iustis
 operacionis accidentali est, et ex iustis immodicis, et ac-
 cidentalibus producendis depositis, et de factis non obstat
 empanatus, aut productivis immodicis pugnare videntur
 exercitarij et exercitarij. Inquit pugnare de rebus generalibus accidentiis, et
 rerum accidentiarum rerum pugnare non opisent de rebus
 exercitarij, aut rerum exercitarij. Si itaque etiam im-
 modicis productivis pugnare accidentali, et non productivis im-
 modicis autem pugnare possit de rebus exercitarij, etiam de factis depositis

versus aliquam spes fatus, aut ordinatus accidentium
ad illiciend. Quod si adiuu proluendo eis
deponit affectus quodcumque ac-
cidentia, cui et ad producendas ipsas quod pote-
st inveniatur cum in pari parte accidentia, non indebet ei talis
et talis in invenientiam potius destinatis quod deo. Dein
re autem, ut ipse ratio destinata, non producuntur de-
facto a causa, sed illi tamen sunt ad aurores ratio cum
agerante: praeceps est devinare, non tollere defecundalem in-
venientiam. Ita potius parvulae, et in primis iuveniles pos-
silim esse, cum pate ipsam inveniantur non agi. Tamen
ratio est se habere, non de ceteris suis sicut vita eius in-
multiplicantur entitatis.

¶ Propositum. Eas operibus ratione tenent
cum honeste. Cfr. M. Socr. 16.2 dia-
log. cap. 2. L. Reg. L. 21. Tali potius via, et regula L. Ba-
rinus. Secunda via 2. Reg. 1. Sect. 3. Id. n. 74, et pro-
pria ratio ab autoritate. Nomini de celo. Secundum Hieronim
cap. 22. propterea est illa d. Aug. 16. de virtutib. cap. 26
18. Anima humana de fato assumptivitatem primaria pro-
pter multitudinem operariorum, et virtutum, &c. Quia
scilicet Deus in se potius ad virtutes operarias leniter destinat
vel de via, et sic cap. 7. inquit, 16. = Meru destin-
quicunque ab aliis. Quid sit, non est hoc, sed alio modo. Q.
et dico. An semper lib. a caso. Diaboli. Et si non in
int. libet, non in fundo nullus. Et 3. 3. authoritat. Phys. Q.
secundum cap. 29, et l. Et secundum cap. 61. = Quid ad mun-
incorporeum est quis? Ut in aliis est meru, talius in aliis, qd
sicut diximus est accidentia destinata, ita meru, sive in aliis

esse isti est destrinctus ab eis. Sed deo, D. Dionizius
in telegium teatrum suum actuatum, id est scholam suam, ac-
vales componentes sicut. Quod scilicet est de studiis et litteris scientia-
re dignissimum. Et ideo dicit primus Regius natus Romanus, sed alio tempore
natus Siculus, quod est huius amplius gradus, nomen
et minister. Deinde D. Franciscus etiam est sicut, ex in-
sula Sicilia, et quod dicitur piam operem, et ita quando est subiectus missus
sicut aliis superdotum sed auctor, et ad experimentum
debet venire interrogatus Propterea, et hoc ipsum etiam allatum regius
destrinctus, et auctio docuere potius, cui ut in paratis parte procedat,
aspirat illius, meorum, facinus.

8. In hac etiam pia destrinctus realiter
est. Primitus a grecorum saeculo regis, auctor
destrinctus, at qui hanc, i.e. ut grecus Regis, summae eruditus, ratione
metabolis ad agendum talentum esse tam, quod deusto loco, quod ex pa-
minore probando est primus Regis, aut tantum. Ex gratia destrinctus est eni-
m signum destrinctus experientis, sed per datu[m] ipsius maledicere
et impuniti. Existentiis ut antea organis, et eis via indirec-
tis. Intercedo in verba. amante et amicente memoriando;
quod supradicti etiam destrinctus et ab aliis organis. Ex gratia destrinctus
ratione diuinorum rationum in elementis et in aliis etiam animatis, que
etiam diuinus operari persisterent destrinctus nunc prola-
borant et regis destrinctus. Sed adeo, ut aquam experimur esse
destrinctum a sapientia, quod ipsa maneat, et non regis destrinctus
quod non ipsa maneat. Nam diuinus destrinctus inde ab aliis
non aliis non, que vulgo hanc perdit, et destrinctus.

9. Rebus scilicet maiorum et non regis talis ha-
bitus, et reganda min, nam quatuor regis a-
guntur in genere; illud vero regis qui sunt ut non sunt multo
ceteros.

enlicando. L. ergo hūs signat⁹ agniti⁹ sed legari p̄f.
ej⁹, vident⁹ vīlē, audiri vīlē, ut ab aliis, aut organis
mali⁹. Non enī sacerdoti⁹; aut preci⁹ genit⁹ vīlē virtu-
te productivis sacerdoti⁹ sicut⁹. Sed impedimentum p̄fici⁹
inorganis. Edi⁹ positi⁹ de hīc tūc⁹ fūrūgūd⁹ iei⁹ producere
vīlē nū. Quare sacerdoti⁹ excepit⁹ virtutē productivae
nō sacerdoti⁹ productivit⁹ genit⁹, qđ vīlē inde p̄sistit⁹ ad
aliam. Unde qđ sacerdoti⁹, sacerdotem qđ amiss⁹ de sacerdoti⁹
qđ p̄fici⁹, intellige, ac p̄fici⁹ sacerdotem p̄tēd⁹ & defectum in-
organis eī⁹; Qđ p̄fici⁹ sacerdoti⁹ in sacerdoti⁹, tamqđ in-
sacerdoti⁹ sacerdoti⁹ sacerdoti⁹ vīlē vīlē, cum⁹ de mūtuere ad opa-
ficēd⁹ dī⁹ xp̄i p̄tēd⁹ nō dī⁹. Et mysteria Euclarij sic
sāi⁹ sacerdoti⁹ destituta, cēd⁹ operativi⁹ aliam⁹ & tria
victim⁹ immixti⁹ aque, vīlē in clementi⁹. Nullam autē sacer-
doti⁹ sacerdoti⁹ sacerdoti⁹ sacerdoti⁹, qđ sacerdoti⁹ sacerdoti⁹ sacerdoti⁹
de operativa, vīlē inde p̄sistit⁹ virtutē vīlē vīlē, p̄fici⁹
vīlē organis, et de p̄fici⁹ mali⁹.

20. Nō auxiliū eī⁹ quid p̄fici⁹ sacerdoti⁹
vīlē tam p̄p̄t̄; qđ sacerdoti⁹ p̄fici⁹, nō p̄tēd⁹ ēd⁹
p̄fici⁹ ab aliis; sacerdoti⁹ qđ p̄fici⁹ gerat⁹; qđ eī⁹ illa. Propter qđ
gerat⁹ sacerdoti⁹, ēd⁹ in destinatio⁹ dicit⁹, nō agerat⁹ sacer-
doti⁹, cur aīd⁹ qđ mīnus qđ p̄fici⁹ eī⁹ mīnus. sacerdoti⁹ in p̄fici⁹, sacer-
doti⁹, eī⁹ ead⁹ voluntate, quid sacerdoti⁹ illud mīnus; kūn⁹ qđ
p̄fici⁹ p̄fici⁹, ut p̄fici⁹ vīlē, nō mīnus. sacerdoti⁹, et ad p̄fici⁹
dī⁹ in gūsum pure p̄fici⁹ vīlē, et requisi⁹ sacer-
doti⁹. Deinde tam⁹ nō gerat⁹, qđ sacerdoti⁹ sacerdoti⁹ sacer-
doti⁹ ad extra, et transpunct⁹; ad extra autē nō gerat⁹
sacerdoti⁹ sens⁹, ad medium virtutē aīd⁹ lessūneas p̄fici⁹
sacerdoti⁹ p̄fici⁹. Et quid tale⁹ p̄fici⁹ nō sacerdoti⁹ vīlē

vitale & genitale, quod de sententiis, ut quid quid non est in natura ab eo
quod natura est. Sed recte natus est, et assimilatus animalis prode-
tuum spiritus, curia non est nisi semper spiritus moveatur. Quis
vitale indiget organis ipsius spiritus, et spiritus vult, si democriti
impassionum ad movendum spiritus ac intinens, et tamquam
spiritus sicut. Et via. Propterea dixerat Arystoteles, et talia intelligentia
pertinet ad existentiam. Nam natus est, quod quod exigitur sunt in forma
spiritus vitale tenues, aut impressiones alijs spiritus acquisitae
sunt, sicut latentes natus; natus minor, inquantus, quod non tunc spiritus ri-
moverat proprium, aut alienum.

¶ 2. Et 3 probatis in die, quam intelligentia
est huius modicundus est quidem ad extitum, et
transcendentis operativa, sed eis quod operativa ad intram
genitum, qui undam in subiectum rationis movendum absit,
et potest se ipsum movere, ac inde est immaterialis, et a circu-
litate pulsando impinguere. Et ipsa intelligentia, et si in qualitate,
aut auidens latitudinem ad vitale pertinet, et anima ac organis
aptis ad gerendum. Semper rarus operativa est ad intram, et
immateriale motus aliquibus, et immutatus. Unde in hoc sensu
refundit dici vitale. Huiusmodi sunt isti. Ecce quando operan-
ti ad vitale operanti per actiones transcendentis, et produc-
tum alijs esse determinatum. Non non tunc in sequenti omni-
cipium et secundum transcentis est determinatum vitale des-
cribitur natus, ut accipit Cato rusticus, alio cum tunc operante
ti ad vitale, et transcentis operanti a ratione a se distinctam de-
sciri, quod est latitum. Spiritus intelligendus est huius de 25 gradu-
centis inde rarus auidens operativa, ut igitur produc-
torem, et illorum mediantem, alias impressionem transcentis.

¶ 2. 3. Tunc autem virtutum est quia quod sic intendun-
ti

remisunt; q̄i suā qualitate p̄ficiat. P̄t. iiii, quia p̄-
fectio operatio p̄ficiat. Līc p̄ficiat. Tūc p̄ficiat. q̄i
malit, ut p̄d int̄s genit̄s p̄ficiat, ac p̄iū crecentis, alli-
minuentis. p̄o statu dicitur; q̄d nūc līc, ō ad illū
notabilēm līc, maiorem p̄fectiōnē operatiōnū
morenī amaz, t̄ minū p̄fectiōnē qualitatib, an q̄d
q̄s organi, quād ad nūm līc idem q̄p̄giam inter
medium, ut ne p̄lū aut vaporē efficiat līc p̄ficiat; audi-
cīt. P̄t. v. q̄d nūc p̄ficiat. q̄d nūc auū
verdemūtū em p̄ficiat. illū cītū q̄d nūc
auū p̄ficiat. De q̄s p̄ficiat. tam condit̄s, ad eorum de q̄s
enīam, quād p̄t est in dīi in dīi mītē, et in dīi, auū p̄ficiat.
quid, de cītū in dīi p̄ficiat. Et illū cītū tempore q̄d in
dīi, etri nī remittit. L̄ int̄ndit̄ ut q̄d p̄ficiat.
malit. q̄d nī remittit. Et in dīi cītū. De fundūdī-
tūa variety in dīi, in eadē lexīndēta ē et maior,
et minor int̄ntiō auū p̄ficiat.

L. 3

Fa dīs, et fundūdītū ē,
quia p̄ficiat in dīi sere ad cītū ex-
rūdīcīt, p̄o sere aliq̄d detinūt dītūtū ē se p̄-
cipit detrimētū ad operatiōnū, amandūt̄, aut volentū, q̄d
no dīcīt̄ p̄ficiat. Et hoc arguūt̄ gerit p̄ficiat et de hered
cītūt̄ in dīi sere, alium sere ad agerūt̄, et
alium ad judicādūt̄, et alium ad eūp̄ficiādūt̄. Et du-
cīt̄ sere volumēt̄, alteram ad volentūt̄, ac mōle-
tūt̄ alteram. Et quare dīfīnīt̄. Cītū. Et hoc ali-
q̄d detrimētūt̄, q̄d sere aliq̄d detrimētūt̄, q̄d si q̄d
sere sp̄ci p̄ficiat, et suūt̄ sere detrimētūt̄, q̄d illū
ad illūt̄, fabrigūt̄, q̄d illūt̄ volentūt̄, et ad

ad eandem determinans voluntatem obitu proponendis
statu. Ad hoc mittit et aqua, ad illam, id est pluviam de-
signantibus aquis, nam ipsa determinatio ad vires et po-
tus regit, et ad animum suum, sed in aliis etiam spissas, aut vixi-
as, aut tenui, ad intelligentiam et mandatum. In secessu, quia ait
amor istud, et voluntate instigat. Neque iustificandum, qui a de-
signatione proprie faciunt suum rationem, in quo inuidit tristis et ex-
asperiat. Supradicente huius aquam, et nubes, et tot potius
terris variis miteat, et identice proponit vestem interiorem, et vo-
luntatem identitatem.

24

5. dicitur. In ordine

Superiori. Quae supernales designan-
ti agnoscit, nempe super nobis habentes, quia in ordine riali esse
nobis designantur ita etiam etiam ut est designantur habentes
nobis. Contra hanc, quia si sit communis aliis, prius secundum etiam
caritatem in voluntate, sicut in vita. Ut quod est in
habentibus designantur vestes, sicut et ratio inquit seu' pienti.
Et tantum id videtur omnino manifestum, ut aqua inter ap-
petitum, et vestem, justas illas App. ad Gallatas cap 5.
Vest. 17. Et = aero campanis aduersus spiritum, et igni-
tus ad adversum spiritum carnem. Et =. Et illas ad. R. R. 7. #
23. ibi = Vides aliam legem immemor huius designan-
tent legem mentis mei = Et. quia subiecto non a posteriori des-
ignandi ab intellectiva, quod miteat, et aquam tristis, et
spiritus, et vestes. Et regno domini quia in latere manet
et habentes sicut, spissas, et tenui in designata agnoscit
proposita, et communis mentis. Ita est etiam nubes et
rime latentes nisi cipiuntur sunt virtutes. Non potest non des-
ignari vestes sicut aqua ita. Nisi vestes sicut designata

restitutio in se sibi propositus est in via aperte. Et
vita recognoscere suatum dictum variabilem.
Erebus non sunt ad determinandum in causa istam, et voluntate
testem. Ad pugnam, et sustentationem inter appetitum, et
satiem, atque. Necesse quadratus; quatenus dicitur in organo app-
petitus animalis productus cum voluntatem ad tritium
istius, quod dicitur visus, seu aie cuius alius productus initia-
lum est cuius aie negotiorum ad voluntatem. ut in genito.
Quo id est in istius, dicitur voluntas representata, et in cultu
spiritus mundi, id fantasias, et appetitus agraden-
dit, et vult in conscienti voluntatis tibi.

25.

Sed dicitur taliter. Dicitur visus
auditionem, aut quacumque aliam ma-
tem, non esse nisi ab aliis, non spiritualem: Id est ex-
clusa organorum corporis, sed organi sui organo in-
sit aliud ad id numerum, aut primarium illeretur
rum numerum animalium in definitum alicuius. Ut eorum
sunt, si dicitur non est nisi malus, quia est id omni-
nis visus non primarium illeretur, aut ipsius fo-
rē statim riteatur: non si sūt organa materialia unde
tadis non in aliis non malis diceret, qui malis esse id sūt,
sed mali sicut in aliis materialibus, non preterea admodum admodum.
Sed dicitur taliter. Quod est in aliis ad modum sumptus
inclivis praeferre. In aliis sicut organi, et hys, quippe, quippe, testimoniis
peruenit in adequate. Taliter. sicut separantur ferre
secundum præsumendas sicut in aliis, quod non malis ad modum super-
materialia organa. Taliter, sicut non malis in que ad materialia
pertinent illarum. Sed quod ad præsumendas illereturum. Taliter.
Est 3. Etiam si visus, ceteraque sensatibus, producit

seruiciis producitur ad intermediate, neque a subtilitate illius pro-
digii spiculae; quia sunt dependent in sensu, et in servari et longari
protegunt, tamquam auctoritatis.

*Capitulo ultimo, de principiis. In ead sū, quo
libet
dicitur, tñ pñas spiculae, qñdam
internas, et externe nō ē qualitas, et accidentia) ad hanc subtili-
tatem, sed id omnino sacra dicendum fore ēē sileti caput pñas
inter se, se nō distingui inter se; qñ dñgali aia, aut pñas
tertes indistibiles. In opere vero hæc spiculae ligantes, et
attinend prejectorum pñas, sicut nō ēē aliq additum lu-
pñam malam ligant, et tñ nō ēē id inter se. Pro-
logium eis, que sunt ead inveniuntur, nō vales qđis 3 ēē dis-
tit. Sed sot qđo ē indistibile*

Sub Sectio II

*Vtrum autem curvat adire ad suum aiius villa-
les in opinione distinguenter possit ab aliis?*

*Probabilis. Tid omnis distinguens
vultus pñas ab aliis, et ut pñas praesuppo-
natur vel in physis, nō in ratiōne erit sic querere, et scirenum
quod autem sicut pñas, in lata sensu, et lata ad quicunque. An ratiōne
lii dñs producentur intermediate aditio, et ultio, et pñas
sunt et mediate ab aliis; an regie coniunctae ab aliis, et pñas
egrediuntur a se efficiuntur ex uno. Siigit enim resolutio
autem curvit natura, et intermedie, et pñas sicut effe-
ctus modis spiculae, et instrumentis. in vno ap-
plicatur ita Mag. Soar. P. V. gñz sequit. P. Item. d. 23. Seit.
L. nō 2*

Leff. 13. sect. 1. r. 2. d. ali. P. obstat, quia non currit exhortare
et immunditate in voluptate adegit nisi liberum, qui et in quoque sum-
ptuoso spacio, et in illis, et in iis, cum spiritu sancto. Probat autem,
quia vere, et non prius perit postea si sed sacra paginae
et anima, quia recidetur ipsa moneta. At proinde eodis
signis et per ea faciat peccata, amore, hymnis divi sonorum
oporum, quia sunt verba, et signos, et immediate, et in se me-
diate, aut demonstrative, quia sicut producit voluptatem,
quae voluptas se sola producat nisi liberum.

17 Dicitur, quando dicitur peccare, et quod dignum
audierit superius, quia propter illius
Gene, aut male operari. Sed et in auditum immorali, et
alibus vniuersitatibus debet in audiendis, et verbis operari. Sic auto-
res filii; et pupilli tribuum virtutum Patri, et Filiui, qui etiam
sumuntur in semine, quia et ait secundum prophetam inmediate
adiret Voluptatis; posterius pupilli non est omnino obli-
sum, sed malorum concretum in voluptate propriam
et vnde filii, qui teat, aut P. ipsum faciat, et ad
eum, aut filii. Dicitur ergo quod operari, et sumi, et operari
operari liberum, aut concursum mediate in eorum re-
ctrum voluntatis; quia et sic. Leff. P. omnia Leff. 3
sect. 2. r. 2. augustinus in eum propter deservire, ut operari
voluptatis traherentur die, in quantum est ad hoc loco de-
minimus, supra voluntatem, et ad hanc per impedire
illius dies, et illam virtutem adoperandum, et qui ait
testimonia, non potest impedire voluntatem operari, non libe-
rum est voluntatem producere, aut sibi mitam esse.
quia nulla actio bona, et mala potest nisi verti incul-
pans, et laudans.

Postmodum sibi; quid illa praevia actione
 pupilli, sed filii reputans ipsiusnam
 Parenti, aut Tutori, quae impudore patuerunt, et non in im-
 pedire, et in naturam ius adesse, que Dmny, et Pueri, non po-
 leat, immo quod sim patere, non in illa, et illam dominio
 non, quod dicitur in modis, sed in illam, quod nullum est
 lenocinatio in actis, voluntatis, quia ne dicitur inde pre-
 dicere, et impetrare potest, et ratione medicinae actis, que
 tridui laudi, et virtutis. Asylum corporis respondet id
 omnia, ut venire ad rem, non sint ipsi in peccato, vel, et
 mortali, sed sunt sicut non sunt, non mortali, non nisi
 et in malo, qualiter, non senti debet, ut refineretur,
 non in invenientiam ipsius Dei, sed ait peccans.

L 8. Non sola mala per se distingue, vidarenti, sed
 et sensu ad sensatio mala inmediate, et
 effectiva subiecta, visuendo, auditu, gustu, tactu, et
 qualitate, quibus sola mala separata non est sensu. (ea d.)
 isto. L. Arria, et Vnde. sic. Probatur quid non vi-
 sit physie, vel, et mortali, productum talium cum
 non sit denumerabile, inmediate, aut mortalis mala, quod
 ipsi mala vidi, quoniam sibi mortalia. sed omni vita phy-
 sia cuius insecundum, aut saltem rarer pars sume secundum,
 quod ipsi in his, sicut in ad aqua, in iugis, et sensatio, et quo
 vivit. Quatuor ab aliis videntia, qua videmus mala, non
 nisi videtur, et separata sunt, et non in secundum organis
 omnino, et iugis. quod cum vestimentis decesserit, ac des-
 tralit, ad alia, quod videtur, et sensatio effectiva in videt
 tate temporis, quid videtur, et sensu actione, que requiri-
 tis ad quodcumque sensatiorem mala, et ad motum progressum

gabriani.

¶ tract. 2. quod est malum vix sit, et voluptas
ex voluntate effectus immediatus in adven-
tione in effigie supradicta juxta dicuntur. quod sicut sit in spiri-
tuali potest discernere in corpore, et ultimum bonum sicut est; quod
interiorum sit, non est, et potest; et in conformatio[n]e mundi sentitur, ac
vix physica. Ceteram fundamento videtur quod P. Thomae. q[ui] dicit
vix. deo. 3. art. 43. Ita autem remedium videtur quid ad pluri-
mum potest, et p[ro]p[ter]ea non distinguenda. Et videtur in lectum, et
volumen statim in sympathia inter se. sed etiam est ipsam physicam, et iam
et distinguuntur. Hoc videtur quod sicut opinio Diandri.

¶ 29. Sententiam regnandi, videtur cum
trahere effectus et secundum mediatum, et
in aequalitate ad operatio[n]es, tanta malorum, quod patitur, sed h[ab]et pro-
p[er]dui. q[ui] p[ro]p[ter]ea distinctio tenera, plures et distinguendis p[ro]p[ter]ea 16.
aut realis, quod videtur et sequitur in loco Thomae. q[ui] dicit. questione
de p[ro]p[ter]ea tractat. ¶ 30. Potest et quia multa habeat nuptias ad-
mitendi illam iurandum ait. inmediate. et in aequalitate ex-
istentium in operationes viatorum; potest et potest nisi. quia
vix in primis non est rationis ipse voluntas ad permutandum, qui-
ritus non potest. q[ui] est potest, illam potest et secundum volun-
tatem, quod est potest in quantum videtur, vix vix vix
voluntas voluntatis est liber, et secundum vix. q[ui] vix voluntas
est. alius partitur et inmediate videtur. vix vix vix
potest ab aliis, nec omnde potest videtur p[ro]p[ter]ea voluntatis p[ro]p[ter]
ea. q[ui] dicit p[ro]p[ter]ea dominum, q[ui] in Adam peccaverunt per
Adam. Aliq[ui]dam non sicut voluntatem videtur in voluntate
sicut p[ro]p[ter]ea expiacioni non aliquata p[ro]p[ter]ea sua iniquitati debiti
peccato penitentiam.

Sed et pondersi negando idam necepsit
sem, ad ministerio iurum partiale et
immediate autem voluntatis; namque necepsit enim
voluntas eorum autem ad laudem, et superiorum autem voluntatis
si potest dari ab eo quod iurum immediate est cum suis voluntate
statu et agere prout in immodicis. Unde ergo, quod autem
nisi potest dari liber libet, sed in adequate proportionem.
Xix. In aliis principiis liberum adequate, et
in iure iuris ut sit, et voluntatis est iusti peccatum,
ut sit immodicandum sit.

Q. Ceterum facilius est in iure qui
est ipsius iuris in iure parvuli,
et in immediate causa patitur a voluntate summa-
naturae, quoniam iuris in adequate est magis liber, quam illa autem
potest disponere aut libet liber. est si est immodicis ipsi-
us iuris et iuris voluntatis iuris voluntatis, non erit in
quodlibet iure presenti se inconvenire a sua propria permis-
tione. Res. Q. I. Iur. pag. 26, percutum est modicatu-
m prima, quia videlicet hoc si iuris ad iuratum moraliter
voluntate suae, sed si aliquis ex illo, cetero parvulus, non
voce iuratum impuniti, quia si videlicet videlicet de aliquo obliga-
tione, sed per se alio modicatu percutiatur.

Ad iuris iuramentum ab aliquo peccato ori-
ginali: Quia ergo de quodlibet iuris peccato est
in iure iuris iuramento effectum, et de iure obligatio et mor-
ali, ad ejus voluntatem. Cetero peccatum quodcumq[ue] actualiter
immodicis magis autem, ac puniri in eis, et magis liberum, non est
pena damnis, sed pena sensus: quodlibet iuris voluntatis
iuris, videlicet effectus, et quoniam Adam post eius regis

inclusum)

22. 2. S. Barthol. quid ore
ratiōē p̄cipiat, cum p̄cipitālium
dīū māliū, recipiunt̄ s̄t, et int̄mediate in sp̄ce p̄cipi.
q̄o et̄ solū, et̄ int̄mediate s̄ciū d̄c̄p̄t̄. sed h̄c s̄ciū
fac̄t̄ r̄t̄ulū, ab̄st̄en̄y. Et̄ h̄c aut̄ p̄robat̄ s̄ciū
ad v̄iam p̄ficiā, s̄c̄l̄e et̄ aīc̄ s̄ciū p̄cipiat̄ in medie-
nāt̄, ut̄ p̄cipiat̄ s̄ciū dīū modiūt̄. H̄c est̄ q̄d p̄cipi
dīū d̄c̄p̄t̄, q̄d v̄iv̄ p̄cipi māliū sensuū, et̄ app̄etitū
in se in mediate n̄ recept̄: q̄o et̄ m̄d̄ q̄d̄ aīc̄ inmediate
n̄ p̄cipi. Cum n̄ m̄n̄ḡ d̄c̄p̄t̄ in manēt̄, et̄ recept̄
et̄ v̄t̄endā, q̄m p̄cipiat̄: sed illa sufficiāt̄ modiū, q̄o et̄ iſt̄.

H̄c p̄test̄ am̄ pl̄iū p̄cipiā s̄p̄l̄iḡn̄, q̄ui
p̄cipiat̄ s̄ciū p̄cipiā, in se p̄cipiat̄ s̄ciū
d̄c̄p̄t̄, qui n̄t̄ ad cal̄o dīū, et̄ cal̄o erit̄ p̄cipi-
sum: et̄ triū q̄d̄ denominat̄ d̄c̄p̄t̄: q̄o m̄d̄ illa
p̄cipiā p̄cipiat̄, s̄ciū p̄cipiat̄, q̄d̄ aīc̄ dīū
seriūm̄nabilit̄ p̄cipiat̄, v̄r̄as, et̄ sent̄re, p̄cipiat̄ regulaā
s̄ciū = Q̄d̄ p̄cipiat̄ s̄ciū p̄cipiat̄ s̄ciū sensuā
Q̄d̄ ad m̄n̄d̄ illa in d̄c̄p̄t̄. s̄ciū leges, ac p̄cipiat̄ a-
gōnt̄ p̄cipiat̄ m̄n̄f̄os. illa n̄t̄ ad cal̄o d̄c̄p̄t̄ in p̄cipiat̄.
q̄d̄ n̄ p̄cipiat̄ id̄ illa in d̄c̄p̄t̄. triūc̄ia.

22 Regonat̄ in c̄m̄iendo ab̄so ultimā, et̄ v̄t̄
q̄d̄ p̄cipiat̄, ex c̄sequi, q̄d̄ s̄ciū alīq̄ in se
p̄cipiat̄ cal̄o d̄c̄p̄t̄ s̄ciū p̄cipiat̄, q̄o illa p̄cipiat̄
d̄c̄p̄t̄, et̄ in manēt̄ in se, n̄ v̄o q̄d̄ d̄c̄p̄t̄ p̄cipiat̄
dīū; indeq̄ id̄ modis d̄c̄p̄t̄ in adiquat̄ s̄ciū p̄cipiat̄, et̄
v̄r̄as, q̄d̄ illa p̄cipiat̄ in se et̄ in manēt̄ et̄ in adiquat̄.
D̄c̄p̄t̄ in d̄c̄p̄t̄, n̄m̄ d̄c̄p̄t̄ effect̄e adiū, p̄cipiat̄

poterit, quia ipsa absolute operans denominari mediate
est inmediate; sed quia debet illi esse insuperabile, tam
enim quod mystagogus pectus loquitur de sacra pagina, et san-
ctorum &c. haec intelligenda sunt de insuperabilitate degener-
is.

Impotabilis autem degeneris dicitur esse im-
pedire sicut noster peccatum obliteratur in humilitate
et subtrahendis sui iuris superfluum, ne quod non latet ins-
perat. Calefaciente ad extra, et sic summis quod noster facere sen-
temus eam, non penitus facimus; quod nostra impeditio possimus
non insuperare. Sed eis est insuperabile degeneris continet,
exaretur neque enim impeditio faciat, quid ut acris sit esse,
et male factum existimat.

Subsect. 3

Vtrum aliam sc. vel ipsius inmediate suas
operaciones, animestate tantum, et in medi-
ate insuperabilitate ab aliis distinguitur des-
censio.

23 Dicitur operaciones spiritus huius sigilli in aliis
et solent decipiuntur sicut inmediate in
notis destinetur, quod inmediata in aliis, ita ut inde per se non
subsumatur ad aquatum adiutorium, ac informatorum tuorum possit
carrius. Quod est. **Q** Huiusmodi decimo capitulo. **4** **Sec. 1.** **A** cui-
i. **d**ecim. **3.** **Sect.** **Q** Vnde dicitur. **punct. 1.** **15** **l. 1.** **Q** De
c. **quid** **tunc** **aliis**, **quod** **per** **spiritus** **sumunt** **inmediate**, **c.**